Кадастровый номер участка: 74:03:1021001:70;
Площадь участка: 1300 кв.м.;
Разрешенный вид использования – для индивидуального 

жилищного строительства;
Начальная цена земельного участка составляет 44  000 

(сорок четыре тысячи) рублей;
Размер задатка установлен в размере 8 800 (восемь тысяч 

восемьсот) рублей;
Шаг аукциона 2 200 (две тысячи двести) рублей;
7.   Электроснабжение: возможность технологического 

присоединения имеется;
8.   Газификация данного района в ближайшие два года 

не ожидается;
9.   Техническая возможность подключения к тепловым се-

тям отсутствует;
10. Электросвязь: технические условия выдаются бесплат-

[...]

Кадастровый номер участка: 74:03:1021001:71;
Площадь участка: 1300 кв.м.;
Разрешенный вид использования – для индивидуального 

жилищного строительства;
Начальная цена земельного участка составляет 44  000 

(сорок четыре тысячи) рублей;
Размер задатка установлен в размере 8 800 (восемь тысяч 

восемьсот) рублей;
Шаг аукциона 2 200 (две тысячи двести) рублей;
7.   Электроснабжение: возможность технологического 

присоединения имеется;
8.   Газификация данного района в ближайшие два года 

не ожидается;
9.   Техническая возможность подключения к тепловым се-

тям отсутствует;

10. Электросвязь: технические условия выдаются бесплат-